
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では、2014年7月9日（水）～11日（金）に東京ビックサイトにて開催されます、「店舗販促EXPO2014」に出展の運びとなりま

した。ご多忙とは存じますが、同封の展示会招待券にてご来場いただき、弊社ブースにお立ち寄りくださいますようお願い申し上げます。
貴社への詳細なご提案を準備させていただきますので、事前にご来場日時と内容等をお知らせいただければ幸いです。下記に必要事
項をFAXにてご返送、またはメールにてご返信いただきますようお願い申し上げます。

■出展製品

PM5：00PM4：00PM3：00PM2：00PM1：00AM12：00AM11：00AM10：007月11日[金]

PM5：00PM4：00PM3：00PM2：00PM1：00AM12：00AM11：00AM10：007月10日[木]

PM5：00PM4：00PM3：00PM2：00PM1：00AM12：00AM11：00AM10：007月9日［水］

貴社名： お名前： 部署・役職：
TEL： FAX： E-mail：
※ご希望の日時に○をつけて、FAXかメールでご返信ください。

セブンネット株式会社 ＡＣ事業本部WEBマーケティング部

■FAX：03-5338-7729 ■MAIL cp_service@sevennet.com

■出展場所

C12-49

MAP

●弊社ブース位置

C12-49 【西2ホール】

●会場
東京ビックサイト 西ホール

●展示会名称

販促ワールド2014内
「第2回店舗販促EXPO」

●会期

2014年7月9日（水）～2014年7月11（金）
10:00～18:00(最終日のみ17：00終了)

生活便利帳アプリ生活便利帳アプリ「「チラシプラスチラシプラス」」

「チラシプラス」は、よく行くお店のチラシやお買い得情報など
ちょっとした生活情報をカードとしてアプリにまとめて持ち歩ける
生活便利帳アプリです。

低コスト（月額固定型）でチラシやお買い得情報を、タイムリーにPUSH配信

できます。店舗毎に配信が可能なので、今までは難しかった店舗と生活者
をつなぐ店舗販促ツールとしてご活用頂けます。

自社WEBサイトとの連動も可能です。

予定返信用 ご来場フォーム

※ご不明な点がございましたら、「販促EXPO担当」までご連絡下さいませ。 <電話：03-5338-7727>

第2回 店舗販促EXPO
小間番号

セブンネット株式会社
〒169-0073
東京都新宿区百人町1-20-18
AC事業本部 WEBマーケティング部

『 第2回 店舗販促EXPO 』に出展致します。

7/9(水)～ 7/11(金)開催 ぜひご来場ください！！


